
お客様各位

株式会社ベネッセi-キャリア

doda新卒エージェント

2020/4/16

新型コロナウイルス感染拡大の抑制と予防に関する弊社対応について

平素より弊社サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルスの感染拡大に対して、抑制・予防のための様々な取り組みが行われておりますが、我々

doda新卒エージェントとしましても、就職活動に臨まれる皆様の安全・健康を第一に考え、日々対策を検

討し、実行しております。

皆様に安心してサービスをご利用頂けるよう、弊社が現時点で取り組んでおります施策をお知らせいたします。

4/16時点で実施中の対策内容

■ キャリアアドバイザーを含む全社的な在宅勤務対応

■ 来客スペースの一時的な閉鎖

尚、上記は［現在～5月6日まで］の臨時措置としておりますが、感染拡大の情勢や自治体の方針等に

応じて随時、延長・変更となる場合がございます。お客様には、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

就職活動に臨まれる皆様におかれましては、ご不安も大変大きいかと存じますので、弊社一同、皆様の就

職活動のお役に立てるよう、引き続き最大限のサポートに尽力してまいります。

お客様へのサービス提供体制

■ 就活セミナー及びカウンセリング、面接対策等の遠隔実施（お電話及びWebの活用）

■ 弊社オフィスのお電話はつながらなくなりますので、以下の通りご対応をお願いいたします。

◎既にサービスをご利用中のお客様 ：担当アドバイザーまで直接ご連絡をお願い致します。

◎新たにご利用をご検討のお客様 ：HPからご登録のうえ、メールでのお問い合わせをお願い致します。

※サービスHP ： https://doda-student.jp/

https://doda-student.jp/

